
IGEPA Displaysysteme 

Unser umfangreiches Lagersortiment

VISCOM

Für Ihre individuellen Lösungen

igepa.at

Vielfältig. 
Professionell. 
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Vielfalt. Service. Mehrwert. 
VISCOM

IGEPA Displaysysteme

Durch die internationale Zusammenarbeit der IGEPA in Europa konnten wir ein Sortiment an 

Roll-Up Systemen zusammenstellen, welches keine Wünsche mehr offen lässt. Die langjährige 

Erfahrung der IGEPA Unternehmen in Europa war die Basis für das nun vorliegende Sortiment. 

Wir sind überzeugt davon, dass Sie hier für jede Anwendung die passende Lösung finden.

Unser Vollsortiment an Displays enthält einige hundert Artikel! Davon liefern wir den Großteil 

mit dem Ihnen bekannten Service aus dem Lager Zentraleuropa innerhalb von 1-2 Werktagen  

ab Ihrer Bestellung.

Für andere Artikel, die mit dem Logo               gekennzeichnet sind, erfolgt die Lieferung  

aus dem Europalager Niederlande innerhalb von 4-5 Werktagen. Hier kommt eine 

Frachtkostenpauschale in Höhe von € 49,-- pro Lieferung zu tragen.

Profitieren Sie nicht nur von der hohen Lagerverfügbarkeit und der umfangreichen Bevorratung 

an vielen Standorten, sondern darüber hinaus auch vom wohl breitesten und tiefsten 

Gesamtsortiment im Bereich VISCOM.

IGEPA Systems Österreich ist unser Spezialist für Hardware. Egal ob EcoSolvent-, UV- oder 

Latexdrucker, IGEPA Systems berät zu den Geräten, der Software, bietet Beratung im Vorfeld 

und Sicherheit in der Produktion. Zahlreiche Showrooms, auch in Österreich, und der flächen-

deckende Service durch eigene, qualifizierte Techniker stellen dies sicher.

www.igepa-systems.at

Im Vordergrund steht der Mensch: Ob bei der telefonischen Beratung oder beim Vor-Ort-

Termin in Ihrem Unternehmen mit unserem Außendienst, wir beraten mit Leidenschaft.

Ihr Team der IGEPA Austria

Preise und Konditionen bis auf Widerruf; exkl. MwSt.
Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen
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Unsere Auswahl an Roll-Up Systemen ist in vielen Details, die man nicht immer auf 
den ersten Blick erkennt, optimiert. Für jeden Anspruch und für jede  Anwendung 
fi nden Sie in diesem umfangreichen Bereich eine Lösung. 
Nicht nur für das System selber.
 
Lassen Sie sich von Ihrem IGEPA Ansprechpartner beraten, welches Druckmedium 
für welches Roll-Up und für welche Anwendung DIE richtige Lösung ist. 
Von günstigen Polypropylen Display-Filmen bis hin zu hochwertigen bedruckbaren 
Textilien haben wir für Sie alles am Lager. 
Natürlich auch die Schneideleisten, Scheren, Cuttermesser und Schneidematten für 
den Zuschnitt oder spezielle Klebebänder für vielfältige Befestigungsmöglichkeiten.                                                     

IGEPA Roll-Up Systeme 
und alles was dazugehört
IGEPA Roll-Up Systeme IGEPA Roll-Up Systeme 



8

•	 Sehr kompaktes, innovatives Design
•	 Abmessung der Kassette: 62 x 74 mm
•	 Einzeln verpackt in stabiler Tasche und Karton
•	 Abnahme pro Vollkarton von 10 Stück

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-SQUARE-80VE 80 x 200

LZD-RU-SQUARE-85VE 85 x 200

LZD-RU-SQUARE-100VE 100 x 200

Anzahl Kg. Größe (cm)

10 24.50 80 x 20 x 86

10 26.00 48 x 20 x 91

10 30.00 48 x 20 x 106

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

10 24.50 80 x 20 x 86

10 26.00 48 x 20 x 91

10 30.00 48 x 20 x 106

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

140 368.00 120 x 80 x 187

140 389.00 120 x 80 x 197

140 445.00 120 x 80 x 227

Artikel-Nr.

LZD-RU-SQUARE-80VE

LZD-RU-SQUARE-85VE

LZD-RU-SQUARE-100VE

Roll-Up
Square

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
Sting
•	 Promotion Display für kurzfristige Aktionen 

am POS
•	 Optimale Fixierung und Ausrichtung 
•	 Kunststoffkappen an den Fußenden
•	 Abnahme pro Vollkarton von 6 Stück

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-STING-85VE 85 x 200

LZD-RU-STING-100VE 100 x 200

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 13,2 27 x 20 x 91

6 14,4 27 x 20 x 106

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 13,2 27 x 20 x 91

6 14,4 27 x 20 x 106

Palettenmaße*

Anzahl Kg. Größe (cm)

144 316,8 120 x 100 x 120

120 288 120 x 100 x 120 

Artikel-Nr.

LZD-RU-STING-85VE

LZD-RU-STING-100VE

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
Tweet
•	 Robustes Standard Display mit Top Preis- 

Leistungsverhältnis
•	 Optimale Fixierung und Ausrichtung 
•	 Verstärkte Stange und breite Füße sorgen für 

zusätzliche Stabilität
•	 Abnahme pro Vollkarton von 6 Stück

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-TWEET-85VE 85 x 200

LZD-RU-TWEET-100VE 100 x 200

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 12,6 25 x 37 x 93

6 13,8 25 x 37 x 108

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 12,6 25 x 37 x 93

6 13,8 25 x 37 x 108

Palettenmaße*

Anzahl Kg. Größe (cm)

90 189 120 x 100 x 123

72 166 120 x 100 x 123

Artikel-Nr.

LZD-RU-TWEET-85VE

LZD-RU-TWEET-100VE

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Chrome
•	 Stilvolles Design
•	 Klemmprofil oben
•	 Teleskopstange (160 - 225 cm) mit Skala
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-CHROME-85 85 x 160-225

LZD-RU-CHROME-100 100 x 160-225

Artikel-Nr.

LZD-RU-CHROME-85

LZD-RU-CHROME-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.70 12 x 13,5 x 92,5

1 4.40 12 x 13,5 x 107,5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 23.40 39 x 30 x 95

6 28.30 39 x 30 x 110

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

96 399.00 120 x 80 x 205

84 421.00 120 x 80 x 215

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
Genesis
•	 Robustes Roll-Up für den mehrfachen  

Gebrauch
•	 Zusätzliche Bodenplatte, an der die Füße 

befestigt sind, sowie eine Metallführungsver-
stärkung für die Stangenaufnahme

•	 Abnahme pro Vollkarton von 6 Stück

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-GENESIS-85VE 85 x 200

LZD-RU-GENESIS-100VE 100 x 200

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 13,2 25 x 37 x 93

6 15,6 25 x 37 x 108

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 13,2 25 x 37 x 93

6 15,6 25 x 37 x 108

Palettenmaße*

Anzahl Kg. Größe (cm)

90 198 120 x 100 x 123

72 187 120 x 100 x 123

Artikel-Nr.

LZD-RU-GENESIS-85VE

LZD-RU-GENESIS-100VE

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Basic
•	 Klemmprofil oben
•	 2 stabile Drehfüße
•	 Geliefert in solider, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss
•	 Abnahme pro Vollkarton von 6 Stück

Artikel-Nr.

LZD-RU-BASIC-60VE

LZD-RU-BASIC-80VE

LZD-RU-BASIC-85VE

LZD-RU-BASIC-100VE

LZD-RU-BASIC-120VE

LZD-RU-BASIC-150VE

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 14.15 33 x 23 x 65.5

6 17.00 33 x 23 x 85.5

6 17.50 33 x 23 x 92.5

6 19.45 33 x 23 x 107.5

6 24.00 33 x 23 x 123.5

6 27.50 33 x 23 x 154

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 14.15 33 x 23 x 65.5

6 17.00 33 x 23 x 85.5

6 17.50 33 x 23 x 92.5

6 19.45 33 x 23 x 107.5

6 24.00 33 x 23 x 123.5

6 27.50 33 x 23 x 154

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

180 449.50 120 x 80 x 212

120 365.00 120 x 80 x 186

120 375.00 120 x 80 x 200

120 414.00 120 x 80 x 230

96 409.00 120 x 80 x 208

60 300.00 120 x 80 x 170

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-BASIC-60VE 60 x 200

LZD-RU-BASIC-80VE 80 x 200

LZD-RU-BASIC-85VE 85 x 200

LZD-RU-BASIC-100VE 100 x 200

LZD-RU-BASIC-120VE 120 x 200

LZD-RU-BASIC-150VE 150 x 200

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Basic - single packed
•	 Klemmprofil oben
•	 2 stabile Drehfüße
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-BASIC-60 60 x 200

LZD-RU-BASIC-80 80 x 200

LZD-RU-BASIC-85 85 x 200

LZD-RU-BASIC-100 100 x 200

LZD-RU-BASIC-120 120 x 200

LZD-RU-BASIC-150 150 x 200

Artikel-Nr.

LZD-RU-BASIC-60

LZD-RU-BASIC-80

LZD-RU-BASIC-85

LZD-RU-BASIC-100

LZD-RU-BASIC-120

LZD-RU-BASIC-150

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.50 12 x 11,5 x 67

1 2.95 12 x 11,5 x 87

1 3.15 12 x 11,5 x 92

1 3.40 12 x 11 x 107

1 4.20 12 x 11 x 127

1 5.0 12 x 11 x 157

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 15.60 38 x 26.5 x 70.5

6 18.75 38 x 26.5 x 89.5

6 19.55 38 x 26.5 x 95.5

6 21.70 38 x 26.5 x 111

6 26.70 38 x 26.5 x 131.5

4 31.00 38 x 26.5 x 161.5

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

144 399.00 120 x 80 x 227

96 325.00 120 x 80 x 195

96 337.00 120 x 80 x 206

84 329.00 120 x 80 x 206

84 399.00 120 x 80 x 215

48 273.00 120 x 80 x 177

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Standard
•	 Modernes Design
•	 Klemmprofil oben
•	 Mit einem stabilen Drehfuß
•	 Geliefert in solider, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss
•	 Abnahme pro Vollkarton von 6 Stück

Artikel-Nr.

LZD-RU-STANDARD-85VE

LZD-RU-STANDARD-100VE

LZD-RU-STANDARD-120VE

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 19.00 33 x 27 x 94

6 20.00 33 x 27 x 110

6 29.50 33 x 27 x 130

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 19.00 33 x 27 x 94

6 20.00 33 x 27 x 110

6 29.50 33 x 27 x 130

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

96 329.00 120 x 80 x 203

84 305.00 120 x 80 x 206

84 438.00 120 x 80 x 145

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-STANDARD-85VE 85 x 200

LZD-RU-STANDARD-100VE 100 x 200

LZD-RU-STANDARD-120VE 120 x 200

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Standard - single packed
•	 Modernes Design
•	 Klemmprofil oben
•	 Mit einem stabilen Drehfuß 
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr.

LZD-RU-STANDARD-85

LZD-RU-STANDARD-100

LZD-RU-STANDARD-120

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.35 12 x 14 x 94

1 3.65 12 x 14 x 109

1 4.95 12 x 14 x 129

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 21.40 39 x 30 x 99

6 23.40 39 x 30 x 114

6 31.20 39 x 30 x 134

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

96 367.00 120 x 80 x 213

84 352.00 120 x 80 x 219

48 274.00 120 x 80 x 149

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-STANDARD-85 85 x 200

LZD-RU-STANDARD-100 100 x 200

LZD-RU-STANDARD-120 120 x 200

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
Classic
•	 Klassisches Roll-Up mit Klemm-Klebe- 

Ausrüstung
•	 Vollgegossene Alu-Füße und geklemmte  

Stangenführung für sicheren Stand
•	 Inklusive Verlängerungsstück (20 cm) zur 

Erhöhung des Systems

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-CLASSICN-60 60 x 200 / 220

LZD-RU-CLASSICN-80 80 x 200 / 220

LZD-RU-CLASSICN-85 85 x 200 / 220

LZD-RU-CLASSICN-100 100 x 200 / 220

LZD-RU-CLASSICN-120 120 x 200 / 220

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2,1 12 x 12 x 63

1 2,3 12 x 12 x 83

1 2,5 12 x 12 x 88

1 2,8 12 x 12 x 103

1 3,0 12 x 12 x 123

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 12,6 25 x 37 x 68

6 13,8 25 x 37 x 88

6 15 25 x 37 x 93

6 16,8 25 x 37 x 108

6 18 25 x 37 x 128

Palettenmaße*

Anzahl Kg. Größe (cm)

108 226,8 91 x 75 x 234

90 207 120 x 100 x 123

90 225 120 x 100 x 123

72 201,6 120 x 110 x 123

72 216 125 x 100 x 123

Artikel-Nr.

LZD-RU-CLASSICN-60

LZD-RU-CLASSICN-80

LZD-RU-CLASSICN-85

LZD-RU-CLASSICN-100

LZD-RU-CLASSICN-120

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Premium plus
•	 Klemmprofil oben und in der Rolle
•	 Prints lassen sich leicht ersetzen
•	 Teleskopstange (160 - 225 cm) mit Skala
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-PREMIUMP-60 60 x 160-225

LZD-RU-PREMIUMP-85 85 x 160-225

LZD-RU-PREMIUMP-100 100 x 160-225

LZD-RU-PREMIUMP-120 120 x 160-225

LZD-RU-PREMIUMP-150 150 x 160-225

Artikel-Nr.

LZD-RU-PREMIUMP-60

LZD-RU-PREMIUMP-85

LZD-RU-PREMIUMP-100

LZD-RU-PREMIUMP-120

LZD-RU-PREMIUMP-150

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 4.65 21 x 11x 72

1 6.15 21 x 11 x 97

1 6.70 21 x 11 x 111

1 8.30 21 x 11 x 132

1 10.90 21 x 11 x 161

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 19.50 44 x24 x 74

4 25.75 44 x 24 x 99

4 28.00 44 x 24 x 115

2 17.50 23 x 24 x 135

2 23.50 23 x 24 x 165

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

84 434.50 120 x 80 x 237

56 386.00 120 x 80 x 213

52 389.00 120 x 80 x 218

30 288.00 120 x 80 x 150

30 377.00 120 x 80 x 180

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Deluxe plus
•	 Luxuriöses Design 
•	 Klemmprofil oben und in der Rolle
•	 Teleskopstange (160 - 225 cm) mit Skala
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-DELUXEP-60 60 x 160-225

LZD-RU-DELUXEP-85 85 x 160-225

LZD-RU-DELUXEP-100 100 x 160-225

LZD-RU-DELUXEP-120 120 x 160-225

Artikel-Nr.

LZD-RU-DELUXEP-60

LZD-RU-DELUXEP-85

LZD-RU-DELUXEP-100

LZD-RU-DELUXEP-120

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 4.75 26 x 11.5 x 71.5

1 5.80 26 x 11.5 x 96.5

1 6.50 26 x 11.5 x 111.5

1 8.00 26 x 11.5 x 131.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 20.00 53 x 25 x 74

4 24.50 53 x 25 x 99

4 27.00 53 x 25 x 115

4 33.75 53 x 25 x 135

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

60 325.00 120 x 80 x 237

48 319.00 120 x 80 x 213

40 295.00 120 x 80 x 205

24 228.00 120 x 80 x 150

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Double
•	 Doppelseitige Anwendung
•	 Klemmprofil oben
•	 Stabiler Drehfuß für extra Stabilität
•	 Geliefert in solider, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss 

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-DOUBLE-85 85 x 200

LZD-RU-DOUBLE-100 100 x 200

Artikel-Nr.

LZD-RU-DOUBLE-85

LZD-RU-DOUBLE-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 5.50 12 x 21 x 93

1 6.35 12 x 21 x 106

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

3 17.50 39 x 23 x 95

3 20.00 39 x 23 x 108

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

54 340.00 120 x 80 x 205

54 385.00 120 x 80 x 231

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Double deluxe
•	 Luxuriöses Design 
•	 Klemmprofil oben
•	 3-teilige Stange mit fester Höhe
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-60 60 x 200

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-85 85 x 200

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-100 100 x 200

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-120 120 x 200

Artikel-Nr.

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-60

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-85

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-100

LZD-RU-DOUBLEDELUXE-120

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.00 26 x 11.5 x 71.5

1 7.40 26 x 11.5 x 96.5

1 8.30 26 x 11.5 x 111.5

1 10.10 26 x 11.5 x 131.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 25.50 53 x 25 x 74

4 31.00 53 x 25 x 99

4 35.00 53 x 25 x 115

2 21.50 27 x 24 x 135

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

56 382.00 120 x 80 x 213

48 397.00 120 x 80 x 213

48 445.00 120 x 80 x 236

24 283.00 120 x 80 x 150

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Cartridge premium
•	 Mit Wechselkassette für einfachen Austausch  

von Prints
•	 Sehr stabiles und solides System
•	 Hohe Qualität, langlebig
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-CARTRIDGEP-85 85 x 200

LZD-RU-CARTRIDGEP-100 100 x 200

Artikel-Nr.

LZD-RU-CARTRIDGEP-85

LZD-RU-CARTRIDGEP-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 4.90 22 x 12 x 92.5

1 5.60 22 x 12 x 107.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 21.00 47 x 27 x 96

4 23.80 47 x 27 x 111

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 277.00 120 x 80 x 207

48 311.00 120 x 80 x 237

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Kassette

LZD-RU-CARTRIDGEEK-85

LZD-RU-CARTRIDGEEK-100

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Cartridge superior
•	 Auffallendes, luxuriöses Design, verfügbar in 

Schwarz und Weiß
•	 Mit Wechselkassette für einfachen Austausch 

von Prints
•	 Hohe Qualität, langlebig
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-CARTRIDGESBL-85 85 x 160-220

LZD-RU-CARTRIDGESWH-85 85 x 160-220

LZD-RU-CARTRIDGESBL-100 100 x 160-220

LZD-RU-CARTRIDGESWH-100 100 x 160-220

Artikel-Nr.

LZD-RU-CARTRIDGESBL-85

LZD-RU-CARTRIDGESWH-85

LZD-RU-CARTRIDGESBL-100

LZD-RU-CARTRIDGESWH-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.60 26 x 11.5 x 93.5

1 6.60 26 x 11.5 x 93.5

1 7.50 26 x 11.5 x 108.5

1 7.50 26 x 11.5 x 108.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 27.50 50 x 28 x 96

4 27.50 50 x 28 x 96

4 31.00 50 x 28 x 111

4 31.00 50 x 28 x 111

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 355.00 120 x 80 x 207 

48 355.00 120 x 80 x 207

48 397.00 120 x 80 x 235

48 397.00 120 x 80 x 235

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Kassette

LZD-RU-CARTRIDGEEK-85

LZD-RU-CARTRIDGEEK-100

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Excellent Plus
•	 Roll-Up aus Aluminium, standfest,  

teleskopierbar (bis 230 cm) 
•	 Klemmsystem oben und unten
•	 Das Banner lässt sich durch eine Feder-

mechanik in die Kassette einrollen 
•	 Der Grafik-Austausch ist aufgrund des 

Klemmsystems sehr einfach

Artikel-Nr. Format

 LZD-RU-EXCELLENT-80 80 x 230

LZD-RU-EXCELLENT-100 100 x 230

LZD-RU-EXCELLENT-120 120 x 230

LZD-RU-EXCELLENT-150 150 x 230

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.60 18 x 18 x 91

1 7.70 18 x 18 x 112

1 8.35 18 x 18 x 132

1 10.20 18 x 18 x 162

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.60 18 x 18 x 91

1 7.70 18 x 18 x 112

1 8.35 18 x 18 x 132

1 10.20 18 x 18 x 162

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

32 211 120 x 80 x 91

28 216 120 x 80 x 112

24 200 120 x 80 x 132

24 245 120 x 80 x 162

Artikel-Nr.

 LZD-RU-EXCELLENT-80 

LZD-RU-EXCELLENT-100 

LZD-RU-EXCELLENT-120 

LZD-RU-EXCELLENT-150 

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Roll-Up
Mini
•	 Erhältlich für A4 und A3
•	 Mit Klebeprofil versehen
•	 Einzeln in einem Karton verpackt

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-MINI-A4 A4

LZD-RU-MINI-A3 A3

Artikel-Nr.

LZD-RU-MINI-A4

LZD-RU-MINI-A3

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.34 25 x 8.5 x 4.5

1 0.46 34.5 x 8.5 x 4.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

24 8.50 30 x 27 x 38

24 11.50 30 x 37 x 38

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

960 485.00 120 x 80 x 225

960 365.00 120 x 80 x 225

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
XXL
•	 Extra großer Druckbereich
•	 Teleskopstangen
•	 Geliefert in stabiler, gefütterter Tasche mit 

langem Reißverschluss und Karton

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-XXL-150 150 x 170-270

LZD-RU-XXL-200 200 x 170-300

Artikel-Nr.

LZD-RU-XXL-150

LZD-RU-XXL-200

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 10.50 18 x 16 x 165

1 12.80 18 x 16 x 210

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 10.50 18 x 16 x 165

1 12.80 18 x 16 x 210

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

30 340.00 120 x 80 x 180

30 409.00 210 x 80 x 120

Europalette*

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Roll-Up
Double Outdoor
•	 Extra schweres System 
•	 Aus Edelstahl, daher rostfrei
•	 Klemmprofil oben
•	 Stabile Stellfüße mit 4 Heringen

Artikel-Nr. Format

LZD-RU-DOUBLEOUTDOOR-85 85 x 200

LZD-RU-DOUBLEOUTDOOR-100 100 x 200

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 7.50 26 x 11 x 97

1 9.50 26 x 11 x 112

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

2 17.00 28 x 24 x 100

2 19.00 28 x 24 x 115

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 385.00 120 x 80 x 209

36 372.00 120 x 80 x 193

Artikel-Nr.

LZD-RU-DOUBLEOUTDOOR-85

LZD-RU-DOUBLEOUTDOOR-100

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Wenn es mal schnell gehen soll und das Budget etwas kleiner ist, kommen unsere 
Banner Stands zum Einsatz. Einfach zu handhaben bei attraktivem Erscheinungs-
bild. Die L-Banner lassen sich durch Klemmleisten oben und unten schnell und ein-
fach bestücken und sind in Sekunden aufgebaut. Das X-Banner ist extrem leicht, 
fi ligran und dabei trotzdem stabil. Es ist ebenfalls in Sekunden bestückt. Dabei 
können Sie aus unserem umfangreichen Sortiment an Druckmedien wählen und 
z.B. textile- oder PVC-Banner an Stelle von Roll-Up-Filmen nutzen. 
Selbstverständlich liefern wir Ihnen die Ösenpressen mit Zubehör für das X-Banner 
und die passenden Schneidwerkzeuge für den Zuschnitt Ihrer Drucke ab Lager dazu. 

IGEPA Banner Stands 
und alles was dazugehört
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Banner Stands
Table L-Banner
• Druckgröße : 36 x 68 cm
• Zweiteilige Pole
• Verpackt in einer Vollpapp-Versandhülse

Artikel-Nr.

LZD-L-TABLE

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.42 5 x 5 x 40

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

25 11.00 28 x 32 x 42

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1000 465.00 120 x 80 x 225

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-L-TABLE 36 x 68

Größe

Modell W D H

Table L-banner 36 cm 16 cm 69 cm

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Banner Stands
Basic X-Banner
•	 Im Handumdrehen aufzusetzen
•	 Material: Kunststoff
•	 Kreieren Sie eine Messewand mit 2 oder mehr 

X-Banner

Artikel-Nr.

LZD-X-BASIC-60

LZD-X-BASIC-80

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.10 102 x 4.5 x 16

1 1.30 135 x 4.5 x 16

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

10 12.00 20 x 26 x 103

10 14.50 20 x 26 x 135

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

320 409.00 120 x 80 x 221

160 257.00 120 x 80 x 150

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-X-BASIC-60 60 x 160

LZD-X-BASIC-80 80 x 200

Größe

Modell W D H

 60 x 160 60 cm  75 cm 180 cm

 80 x 200 80 cm  75 cm 200 cm

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Banner Stands
Slim L-Banner - Nylon
•	 Klemmprofil oben und unten
•	 Stilvolles, benutzerfreundliches und leichtes 

System
•	 Geliefert in Nylontasche

Artikel-Nr.

LZD-L-NYLON-60

LZD-L-NYLON-80

LZD-L-NYLON-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.55 73 x 11 x 6

1 1.70 83 x 11 x 6 

1 1.90 103 x 11 x 6

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

10 16.00 76 x 25 x 22

10 17.50 84 x 25 x 22

10 19.10 104 x 25 x 22

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

300 505.00 120 x 80 x 167

300 550.00 120 x 80 x 183

300 598.00 120 x 80 x 223

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-L-NYLON-60 60 x 200

LZD-L-NYLON-80 80 x 200

LZD-L-NYLON-100 100 x 200

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Banner Stands
Slim L-Banner
•	 Klemmprofil oben und unten
•	 Stilvolles, benutzerfreundliches und leichtes 

System
•	 Geliefert in handlicher Tragetasche mit Pappe

Artikel-Nr.

LZD-L-SLIM-60

LZD-L-SLIM-80

LZD-L-SLIM-100

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.20 12 x 15 x 76

1 2.50 12 x 15 x 86

1 2.75 12 x 15 x 106

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

8 19.00 47 x 30 x 78

8 21.50 47 x 30 x 88

8 23.50 47 x 30 x 108

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

128 329.00 120 x 80 x 218

96 283.00 120 x 80 x 191

96 307.00 120 x 80 x 231

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-L-SLIM-60 60 x 200

LZD-L-SLIM-80 80 x 200

LZD-L-SLIM-100 100 x 200

Tragetasche mit runder Vollpapp-Hülse Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Smart 5 Watt LED mit Clip
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Ob Aluminiumverbundplatten, PVC-Schaum-, Acryl- oder nachhaltige Waben-
kartonplatten, alle Artikel können Sie nutzen, um sie mit unseren Panel Sys-
temen zu attraktiven Werbefl ächen zu machen. Egal ob Sie die bedruckten 
Platten einfach mit unseren Aluminiumfüßen aufstellen oder in unser fl exibles 
Rahmensystem integrieren, mit der Kombination dieser Aufsteller und unse-
res umfangreichen Plattensortimentes erregen Sie Aufmerksamkeit am POS, 
ganz einfach.

IGEPA Panel Systeme 
und alles was dazugehört
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Panel System
Bravo
•	 Solide Alu-Füße
•	 Geeignet für Panele mit einer Dicke zwischen  

3 und 30 mm  
•	 In 3 verschiedenen Größen
•	 Geliefert im 5-lagigen Karton

Artikel-Nr.

LZD-BRAVO-15

LZD-BRAVO-30

LZD-BRAVO-50

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.80 11 x 29 x 16

1 3.75 10.5 x 30 x 32.5

1 5.40 11 x 29 x 53

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 21.60 32 x 32 x 70

4 15.50 43.5 x 32 x 35

3 16.20 32 x 32 x 56

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

108 220.00 120 x 80 x 207

96 397.00 120 x 80 x 225

36 220.00 120 x 80 x 207

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-BRAVO-15 15 cm

LZD-BRAVO-30 30 cm

LZD-BRAVO-50 50 cm

Größe

Modell W D H

Bravo 15 15 cm 37,50 cm 17 cm

Bravo 30 30 cm 37,50 cm 17 cm

Bravo 50 50 cm 37,50 cm 17 cm

D
W

H

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Panel System
Vario
•	 Einfache Montage und kompakte Lagerung
•	 Kann doppelseitig eingesetzt werden
•	 Variable Breite: 40 - 120 cm
•	 Maximale Plattendicke 5 mm

Artikel-Nr.

LZD-VARIO

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 7.00 9 x 11 x 205

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 7.00 9 x 11 x 205

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

56 417.00 205 x 80 x 95

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Größe

Modell W D H

Vario 42 - 122 cm 46 cm 201 cm

WD

H

Artikel-Nr. Format

LZD-VARIO 40-120 x 200

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Auch was die Bestückung unserer Pop-Up Systeme angeht, fi nden Sie in 
unserem Sortiment alles was dazugehört. Neben den bekannten Pop-Up 
PET-Filmen, die direkt bedruckt werden können, liefern wir Ihnen eines der 
umfangreichsten Sortimente an selbstklebenden Folien und dazu passenden 
Laminaten, um die Panels auszurüsten. Für die ausgeleuchteten Systeme 
fi nden Sie bei uns die optimalen bedruckbaren Textilien, um immer eine 
strahlende Wirkung zu erzielen. Alles ab Lager und am nächsten Tag bei 
Ihnen in der Werkstatt. – Dazu passen natürlich auch unsere Counter ab
Seite 40, damit wird Ihr Messeauft ritt zur perfekten Show.

IGEPA Pop-Up Systeme 
und alles was dazugehört
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Frame in Schwarz oder Silber

Curved Straight Modell

Silverframe / hardcase

LZD-PU-C-2X3S LZD-PU-S-2X3S 2 x 3

LZD-PU-C3X3S LZD-PU-S-3X3S 3 x 3 

LZD-PU-C-4X3S LZD-PU-S-4X3S 4 x 3

LZD-PU-C-5X3S LZD-PU-S-5X3S 5 x 3

Blackframe / hardcase

LZD-PU-C-2X3B LZD-PU-S-2X3B 2 x 3

LZD-PU-C-3X3B LZD-PU-S-3X3B 3 x 3

LZD-PU-C-4X3B LZD-PU-S-4X3B 4 x 3

LZD-PU-C-5X3B LZD-PU-S-5X3B 5 x 3

Pop-Up
Smart Magnetic
• Vollmagnetisches System
• Sowohl einseitig als doppelseitig zu verwenden
• Mit Hardcase
• Verfügbar in Gerade, Gebogen, 

Schwarz und Silber

Abmessungen

Modell W D H

2 x 3 Curved 192 cm 51 cm 224 cm

3 x 3 Curved 252 cm 69 cm 224 cm

4 x 3 Curved 301 cm 100 cm 224 cm

5 x 3 Curved 341 cm 129 cm 224 cm

2 x 3 Straight 197 cm 32 cm 224 cm

3 x 3 Straight 270 cm 32 cm 224 cm

4 x 3 Straight 343 cm 32 cm 224 cm

5 x 3 Straight 417 cm 32 cm 224 cm

W

D

D

Thekenplatte optional in verschiedene Farben

Hardcase

2 x 3

3 x 3

4 x 3

5 x 3

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 26.00 71 x 42 x 99

1 30.00 71 x 42 x 99

1 32.00 71 x 42 x 99

1 34.00 71 x 42 x 99

Mindestabnahmemenge
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Zubehör

Curved Straight Backside Modell

LZD-PU-C-HK-2X3 LZD-PU-S-HK-2X3 LZD-PU-B-HK-2X3 2 x 3

LZD-PU-C-HK-3X3 LZD-PU-S-HK-3X3 LZD-PU-B-HK-3X3 3 x 3

LZD-PU-C-HK-4X3 LZD-PU-S-HK-4X3 LZD-PU-B-HK-4X3 4 x 3

LZD-PU-C-HK-5X3 LZD-PU-S-HK-5X3 LZD-PU-B-HK-5X3 5 x 3

Hanging kit for new visuals

Curved Straight Modell

Silver frame

LZD-PU-C-EK-2X3-S LZD-PU-S-EK-2X3-S 2 x 3

LZD-PU-C-EK-3X3-S LZD-PU-S-EK-3X3-S 3 x 3

LZD-PU-C-EK-4X3-S LZD-PU-S-EK-4X3-S 4 x 3

LZD-PU-C-EK-5X3-S LZD-PU-S-EK-5X3-S 5 x 3

Black frame

LZD-PU-C-EK-2X3-B LZD-PU-S-EK-2X3-B 2 x 3

LZD-PU-C-EK-3X3-B LZD-PU-S-EK-3X3-B 3 x 3

LZD-PU-C-EK-4X3-B LZD-PU-S-EK-4X3-B 4 x 3

LZD-PU-C-EK-5X3-B LZD-PU-S-EK-5X3-B 5 x 3

Extension kit for backside

Artikel-Nr.

LZD-PU-TT-BL

LZD-PU-TT-WO

LZD-PU-TT-WH

LZD-PU-TT-SI

Table top for hardcase

Artikel-Nr.

LZD-PU-Z-LED-S Silver

LZD-PU-Z-LED-B Black 

LED 1100
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Frame in Schwarz oder Silber

Silver frame Black frame Modell

LZD-PU-FABRIC-2X3S LZD-PU-FABRIC-2X3B 2 x 3

LZD-PU-FABRIC-3X3S LZD-PU-FABRIC-3X3B 3 x 3

LZD-PU-FABRIC-4X3S LZD-PU-FABRIC-4X3B 4 x 3

Pop-Up
Smart Fabric
•	 Schnell und einfach aufzubauen
•	 Befestigung des Tuches durch starkes Klettband
•	 Verfügbar in Silber und Schwarz
•	 Wird in einer stabilen Trolleytasche geliefert

Artikel-Nr.

2 x 3

3 x 3

4 x 3

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 13.00 38,5 x 38,5 x 96

1 15.00 48 x 38,5 x 96

1 17.00 48 x 38,5 x 96

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 13.00 38,5 x 38,5 x 96

1 15.00 48 x 38,5 x 96

1 17.00 48 x 38,5 x 96

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 181.00 120 x 80 x 207

8 145.00 120 x 80 x 207

8 161.00 120 x 80 x 207

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

W

D

Größe

Modell W D H

2 x 3 151 cm  30 cm 224 cm

3 x 3 224 cm  30 cm 224 cm

4 x 3 297 cm  30 cm 224 cm

Artikel-Nr.

LZD-PU-Z-LED-S Silver

LZD-PU-Z-LED-B Black 

LED 1100

Zubehör

Artikel-Nr.

ZW-6160-95-050 Flausch

ZW-6160-95-050 Haken 

Flausch- und Hakenband, weiß, selbstklebend |  
50 mm x 25 m

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-1X3 1 x 3 Straight

LZD-PU-SILICONE-2X3 2 x 3 Straight

LZD-PU-SILICONE-3X3 3 x 3 Straight

LZD-PU-SILICONE-4X3 4 x 3 Straight

Pop-Up
Silicone
•	 Modulares, leichtes System
•	 Erstaunliches Ergebnis durch Silikon-Keder
•	 Mit L- und Straight Connector  

einfach zu erweitern
•	 Wird in einer stabilen Trolleytasche geliefert

Größe

Modell W D H

1 x 3 77.5 cm 34 cm 224 cm

2 x 3 150 cm 34 cm 224 cm

3 x 3 224 cm 34 cm 224 cm

4 x 3 297 cm 34 cm 224 cm

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.50 93 x 37 x 22

1 11.50 93 x 37 x 22

1 13.00 93 x 37 x 22

1 15.00 93 x 37 x 22

Artikel-Nr.

LZD-PU-SILICONE-1X3

LZD-PU-SILICONE-2X3

LZD-PU-SILICONE-3X3

LZD-PU-SILICONE-4X3

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-FT Stabilizing foot (set of 2)

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-Z-Keder Silicone strip 3 x 10 mm x 30 m

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-LC L-Connector (set of 3)

LZD-PU-SILICONE-SC Straight Connector (set of 6)

LZD-PU-SILICONE-LCI L-Connector inside (set of 3)

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SEK-1X3 Extensionkit backside 1 x 3

LZD-PU-SEK-2X3 Extensionkit backside 2 x 3

LZD-PU-SEK-3X3 Extensionkit backside 3 x 3

LZD-PU-SEK-4X3 Extensionkit backside 4 x 3

Extensionkit for backside

Artikel-Nr.

LZD-PU-Z-LED-S Silver

LZD-PU-Z-LED-B Black 

LED 1100

Zubehör

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Pop-Up
Silicone Backlit
•	 Modulares, leichtes System mit LED 
•	 Mit L- und Straight Connector  

einfach zu erweitern
•	 Erstaunliches Ergebnis durch Silikon-Keder
•	 Wird in einer stabilen Trolleytasche geliefert

Modell Kg. Größe (cm)

1 x 3 12.50 95 x 37 x 22

2 x 3 14.50 95 x 37 x 22

3 x 3 16.00 95 x 37 x 22

4 x 3 18.00 95 x 37 x 22

Abmessung und Gewicht Verpackung

Frame in trolleycase

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-BACKLIT-1X3 1 x 3 Straight Backlit

LZD-PU-BACKLIT-2X3 2 x 3 Straight Backlit

LZD-PU-BACKLIT-3X3 3 x 3 Straight Backlit

LZD-PU-BACKLIT-4X3 4 x 3 Straight Backlit

Größe

Modell W D H

1 x 3 77.5 cm 37 cm 224 cm

2 x 3 150 cm 37 cm 224 cm

3 x 3 224 cm 37 cm 224 cm

4 x 3 297 cm 37 cm 224 cm

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-FT Stabilizing foot (set of 2)

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-Z-Keder Silicone strip 3 x 10 mm x 30 m

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-LC L-Connector (set of 3)

LZD-PU-SILICONE-SC Straight Connector (set of 6)

LZD-PU-SILICONE-LCI L-Connector inside (set of 3)

Zubehör

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-LED-1X3 1 x 3 LED curtain

LZD-PU-LED-2X3 2 x 3 LED curtain

LZD-PU-LED-3X3 3 x 3 LED curtain

LZD-PU-LED-4X3 4 x 3 LED curtain

LED Curtain inkl. Transformer

Modell Kg. Größe (cm)

1 x 3 3.90 14 x 20 x 79

2 x 3 7.80 28 x 20 x 79

3 x 3 11.70 42 x 20 x 79

4 x 3 15.60 28 x 40 x 79

LED curtain in bag

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Counter
Smart Fabric
•	 Frame lieferbar in Schwarz und Silber,  

inkl. Mittelplatte
•	 Druck mit Klettverschluss anbringen
•	 Thekenplatte  in Schwarz, Weiß, Holz und Silber
•	 Geliefert im robusten Trolleykoffer

Modell

Fabric

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.00 45 x 27 x 118

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.00 45 x 27 x 118

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

13 246.00 120 x 80 x 223

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr.

Silverframe

LZD-COUNTER-FABRIC-S-BL

LZD-COUNTER-FABRIC-S-WO

LZD-COUNTER-FABRIC-S-SI

LZD-COUNTER-FABRIC-S-WH

Blackframe

LZD-COUNTER-FABRIC-B-BL

LZD-COUNTER-FABRIC-B-WO

LZD-COUNTER-FABRIC-B-SI

LZD-COUNTER-FABRIC-B-WH

Frame in Schwarz oder Silber

Thekenplatte optional in verschiedene Farben

Zubehör

Größe

Modell W D H

Fabric 102 cm 40 cm 106 cm

WD

H

Artikel-Nr.

ZW-6160-95-050 Flausch

ZW-6160-95-050 Haken 

Flausch- und Hakenband, weiß, selbstklebend |  
50 mm x 25 m

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Counter
Kidney
•	 Solide, stilvolle Theke, inkl. Mittelplatte
•	 Druck mit Klettverschluss anbringen
•	 Thekenplatte in Schwarz, Weiß, Holz und Silber
•	 Geliefert in zwei gefütterten Taschen

Modell

Kidney

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1
10.00 

  4.00

93 x 53 x 10 

20 x 20 x 95

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1
10.00 

4.00

93 x 53 x 10 

20 x 20 x 95

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

18 277.00 120 x 80 x 203

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr.

LZD-COUNTER-KIDNEY-BL

LZD-COUNTER-KIDNEY-WO

LZD-COUNTER-KIDNEY-SI

LZD-COUNTER-KIDNEY-WH

Thekenplatte optional in verschiedene Farben

Artikel-Nr.

ZW-6160-93-20

ZW-6150-93-20

Zubehör

Größe

Modell W D H

Kidney 91 cm 48 cm 93 cm

WD

H

Flausch- und Hakenband, weiß, selbstklebend |  
20 mm x 25 m | Velcro | Wit
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Counter
Round
•	 Stilvolle, kompakte Theke
•	 Thekenplatte  in Schwarz, Weiß, Holz und Silber
•	 Druck mit Klettverschluss anbringen
•	 Geliefert in zwei soliden, gefütterten Taschen

Modell

Round

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1
5.00 

4.00

47 x 49 x 9 

20 x 20 x 95 

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1
5.00 

4.00

47 x 49 x 9 

20 x 20 x 95

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

24 241.00 120 x 80 x 193

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Größe

Modell W H

Round 45 cm 93 cm

W

H

Artikel-Nr.

LZD-COUNTER-ROUND-BL

LZD-COUNTER-ROUND-WO

LZD-COUNTER-ROUND-SI

LZD-COUNTER-ROUND-WH

Thekenplatte optional in verschiedene Farben

Zubehör

Artikel-Nr. VE

ZW-6160-93-20 7

ZW-6150-93-20 7

Flausch- und Hakenband, weiß, selbstklebend |  
20 mm x 25 m | Velcro | Wit

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Counter
Silicone
•	 Größe: 1x1 Meter
•	 Weißes System und Thekenplatte,  

inkl. Mittelplatte
•	 Druck mit Silikon-Keder anbringen
•	 Modular: einfach zu erweitern mit Connector

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 11.00 116 x 16,5 x 43

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 11.00 116 x 16,5 x 43

Anzahl Kg. Größe (cm)

20 245.00 120 x 80 x 228

Modell

Silicone

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge Komplette Verpackung Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-COUNTER-SILICONE

Größe

Modell W D H

Silicone 104 cm 38 cm 102 cm

WD

H

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-Z-Keder Silicone strip 3 x 10 mm x 30 m

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-LC L-Connector (set of 3)

LZD-PU-SILICONE-SC Straight Connector (set of 6)

LZD-PU-SILICONE-LCI L-Connector inside (set of 3)

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Counter
Silicone Backlit
•	 Größe: 1x1 Meter
•	 Weißes System mit LED 
•	 Druck mit Silikon-Keder anbringen
•	 Modular: einfach zu erweitern mit Connector

Modell

Backlit

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 22.00 119 x 46 x 19

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 22.00 119 x 46 x 19

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

16 377.00 120 x 80 x 199

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr.

LZD-COUNTER-BACKLIT

Größe

Modell W D H

Silicone 104 cm 38 cm 102 cm

WD

H

Zubehör

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-Z-Keder Silicone strip 3 x 10 mm x 30 m

Artikel-Nr. Modell

LZD-PU-SILICONE-LC L-Connector (set of 3)

LZD-PU-SILICONE-SC Straight Connector (set of 6)

LZD-PU-SILICONE-LCI L-Connector inside (set of 3)

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Ob im Innen- oder im Außenbereich, Kundenstopper gehören am POS 
einfach dazu. Ideal für schnell wechselnde Werbebotschaft en undbestückbar 
mit einfachen, günstigen Posterpapieren. Im Außenbereich, wenn die Systeme 
Schwitzwasser oder auch Regen ausgesetzt sind, sollten naßfeste Papiere zum 
Einsatz kommen. Um bei diesen Anwendungen jegliches Risiko hinsichtlich Fal-
tenbildung oder Welligkeit auszuschließen, können auch Polypropylen Filme 
eingesetzt werden. Sie verbinden Dimensionsstabilität und Wasserfestigkeit 
mit einem optimalen Preis- Leistungsverhältnis. Die IGEPA hat für alle gängigen 
Drucksysteme das passende Druckmedium am Lager. 

IGEPA Kundenstopper
und alles was dazugehört
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Kundenstopper
Premium
•	 Innenliegende Moosgummidichtung gegen 

Eindringen von Wasser
•	 Inkl. Antireflexfolie
•	 Eckprofil Gehrung

Artikel-Nr.

LZD-KS-PREMIUM-A1-G

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.5 63,7 x 88,4 x 2

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.5 63,7 x 88,4 x 2

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

15 125.5 120 x 80 x 120

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-PREMIUM-A1-G A1

Größe

Plakatformat Posterformat in mm Breite (mm) Höhe (mm) Tiefe (mm)

DIN A1 594 x 841 637 884 20
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Kundenstopper
Windmaster Basic
•	 Spritzwasserdichte Klapprahmen inkl. PVC 

Schutzfolien
•	 Mit Stahlfuß versehen
•	 Extra starke Feder
•	 Gehrungsecken

Artikel-Nr.

LZD-KS-WB-A1

LZD-KS-WB-H

LZD-KS-WB-A0

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.10 77 x 25 x 118

1 18.90 92 x 26 x 138

1 15.30 67 x 22 x 103

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.10 77 x 25 x 118

1 18.90 92 x 26 x 138

1 15.30 67 x 22 x 103

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

7 145.00 120 x 80 x 208

6 144.00 120 x 92 x 205

10 180.00 120 x 80 x 221

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-WB-A1 A1

LZD-KS-WB-H 70 x 100

LZD-KS-WB-A0 A0

Größe

Modell W D H

A1 75 cm 56 cm 102 cm

70 x 100 76 cm 68 cm 118 cm

A0 89 cm 82 cm 137 cm

WD

H

Zubehör - PVC Folie

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-PVC-A1 PVC A1

LZD-KS-PVC-H PVC 70 x 100

LZD-KS-PVC-A0 PVC A0

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Kundenstopper
Windmaster WB
•	 Spritzwasserdichte Klapprahmen inkl. PVC 

Schutzfolien
•	 Mobile Wasserfuß
•	 Extra starke Feder
•	 Gehrungsecken

Artikel-Nr.

LZD-KS-WB-OUTDOOR-A1

LZD-KS-WB-OUTDOOR-H

LZD-KS-WB-OUTDOOR-A0

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.10 77 x 25 x 118

1 18.90 92 x 26 x 138

1 15.30 67 x 22 x 103

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 17.10 77 x 25 x 118

1 18.90 92 x 26 x 138

1 15.30 67 x 22 x 103

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

7 145.00 120 x 80 x 208

6 144.00 120 x 92 x 205

10 180.00 120 x 80 x 221

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-WB-OUTDOOR-A1 A1

LZD-KS-WB-OUTDOOR-H 70 x 100

LZD-KS-WB-OUTDOOR-A0 A0

Größe

Modell W D H

A1 81 cm 50 cm 114 cm

70 x 100 96 cm 62 cm 140 cm

A0 96 cm 62 cm 155 cm

W
D

H

Zubehör - PVC Folie

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-PVC-A1 PVC A1

LZD-KS-PVC-H PVC 70 x 100

LZD-KS-PVC-A0 PVC A0

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Kundenstopper
Swing pro
•	 100% wasserdichte Klapprahmen inkl. PVC 

Schutzfolien
•	 Mit Stahlfuß versehen
•	 Doppelte Federung für extra Stabilität
•	 Inklusive Vorbereitung für Top-Board

Artikel-Nr.

LZD-KS-SP-A1

LZD-KS-SP-H

LZD-KS-SP-A0

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.10

4.30

81 x 132 x 4.5

22 x 116.5 x 4.5

1 11.10

4.80

94.5 x 154 x 4.5

22 x 145 x 4.5

1 7.60

3.70

71 x 119 x 4.5

22 x 116.5 x 4.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.10

4.30

81 x 132 x 4.5

22 x 116.5 x 4.5

1 11.10

4.80

94.5 x 154 x 4.5

22 x 145 x 4.5

1 7.60

3.70

71 x 119 x 4.5

22 x 116.5 x 4.5

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

24 346.00 120 x 80 x 220

17 144.00 120 x 80 x 220

26 319.00 120 x 80 x 220

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-SP-A1 A1

LZD-KS-SP-H 70 x 100

LZD-KS-SP-A0 A0

Größe

Modell W D H

A1 69 cm 107 cm 121 cm

70 x 100 89 cm 126 cm 137 cm

A0 89 cm 142 cm 156 cm

W
D

H

Zubehör - Anti reflex PET Pro

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-PET-A1 PET A1

LZD-KS-PET-H PET 70 x 100

LZD-KS-PET-A0 PET A0

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Kundenstopper
Wind Pro
•	 100% wasserdichte Klapprahmen inkl.  

PVC Schutzfolien
•	 Doppelte Federung für extra Stabilität
•	 Mobiler Wasserfuß
•	 Jetzt auch in schwarz verfügbar

Silver Black Format

LZD-KS-WP-OUTDOOR-A1 13.7A1 BL A1

LZD-KS-WP-OUTDOOR-H 13.771 BL 70 x 100

LZD-KS-WP-OUTDOOR-A0 13.7A0 BL A0

Größe

Modell W D H

A1 72 cm 58 cm 117 cm

70 x 100 90 cm 63 cm 132 cm

A0 90 cm 63 cm 151 cm

W
D

H

Artikel-Nr.

LZD-KS-WP-OUTDOOR-A1

LZD-KS-WP-OUTDOOR-H

LZD-KS-WP-OUTDOOR-A0

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.10

8.00

83 x 133 x 4.5

93 x 65 x 18

1 11.10

8.00

94.5 x 154 x 4.5

92.5 x 64 x 19.5

1 7.60

6.00

71 x 119 x 4.5

74.5 x 59 x 19.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.10

8.00

83 x 133 x 4.5

93 x 65 x 18

1 11.10

8.00

94.5 x 154 x 4.5

92.5 x 64 x 19.5

1 7.60

6.00

71 x 119 x 4.5

74.5 x 59 x 19.5

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

8 161.00 120 x 80 x 220

8 178.00 120 x 80 x 220

12 190.00 120 x 80 x 220

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Zubehör - Anti reflex PET Pro

Artikel-Nr. Format

LZD-KS-PET-A1 PET A1

LZD-KS-PET-H PET 70 x 100

LZD-KS-PET-A0 PET A0
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Klemmleisten und Klapprahmen können sehr vielfältig eingesetzt und mit 
unterschiedlichsten Medien bestückt werden. Die Handhabung ist kinder-
leicht. Insbesondere mit den LED Rahmen und unseren passenden Backlit 
Filmen lässt sich hochwertige Werbung am POS erstellen. Aber auch die ein-
fachen Klemmleisten, ausgerüstet mit hochwertigen PVC- oder Textilbannern, 
werden einfach zu ansprechenden Werbemitteln. In unserem Sortiment fi nden 
Sie unterschiedlichste Medien zur Bestückung unserer Poster Systeme.

IGEPA Poster Systeme
und alles was dazugehört
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Poster System
Postersnap 
•	 Klickprofil mit Schaum versehen
•	 Aufhängeösen im Ober- und Unterprofil
•	 10 verschiedene Breiten

Artikel-Nr.

LZD-PS-21

LZD-PS-30

LZD-PS-42

LZD-PS-50

LZD-PS-60

LZD-PS-70

LZD-PS-85

LZD-PS-100

LZD-PS-120

LZD-PS-150

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.12 3 x 3 x 21

1 0.17 3 x 3 x 30

1 0.24 3 x 3 x 42

1 0.28 3 x 3 x 50

1 0.34 3 x 3 x 60

1 0.39 3 x 3 x 70

1 0.48 3 x 3 x 85

1 0.56 3 x 3 x 100

1 0.67 3 x 3 x 120

1 0.84 3 x 3 x 150

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

50 6.00 26 x 32 x 22

50 8.50 36 x 32 x 22

50 12.00 48 x 32 x 22

50 14.00 56 x 32 x 22

50 17.00 66 x 32 x 22

25 9.75 76 x 18 x 22

25 12.00 91 x 18 x 22

25 14.00 107 x 18 x 22

25 17.00 126 x 18 x 22

25 21.00 156 x 18 x 22

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-PS-21 21 cm

LZD-PS-30 30 cm

LZD-PS-42 42 cm

LZD-PS-50 50 cm

LZD-PS-60 60 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

2000 265.00 120 x 80 x 122

1500 280.00 120 x 80 x 111

1200 313.00 120 x 80 x 111

1000 305.00 120 x 80 x 111

850 314.00 120 x 80 x 110

750 318.00 120 x 80 x 110

625 325.00 120 x 80 x 102

625 375.00 120 x 80 x 125

500 360.00 120 x 80 x 105

400 361.00 120 x 80 x 171

Artikel-Nr. Format

LZD-PS-70 70 cm

LZD-PS-85 85 cm

LZD-PS-100 100 cm

LZD-PS-120 120 cm

LZD-PS-150 150 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette
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Poster System
Posterclamp
•	 Stark Alu-Profil
•	 Besonders geeignet für schwere Materialien
•	 Ober- und Unterprofil mit Aufhängeösen
•	 Erhältlich in 10 verschiedenen Formaten

Artikel-Nr.

LZD-PC-21

LZD-PC-30

LZD-PC-42

LZD-PC-50

LZD-PC-60

LZD-PC-70

LZD-PC-85

LZD-PC-100

LZD-PC-120

LZD-PC-150

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.16 3 x 3 x 21

1 0.23 3 x 3 x 30

1 0.33 3 x 3 x 42

1 0.39 3 x 3 x 50

1 0.47 3 x 3 x 60

1 0.55 3 x 3 x 70

1 0.66 3 x 3 x 85

1 0.78 3 x 3 x 100

1 0.94 3 x 3 x 120

1 1.17 3 x 3 x 150

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

50 8.00 26 x 32 x 22

50 11.50 36 x 32 x 22

50 16.50 48 x 32 x 22

50 19.50 56 x 32 x 22

50 23.50 66 x 32 x 22

25 13.75 76 x 18 x 22

25 16.50 91 x 18 x 22

25 19.50 107 x 18 x 22

25 23.50 126 x 18 x 22

25 29.25 156 x 18 x 22

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-PC-21 21 cm

LZD-PC-30 30 cm

LZD-PC-42 42 cm

LZD-PC-50 50 cm

LZD-PC-60 60 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

1400 249.00 120 x 80 x 85

1050 266.00 120 x 80 x 85

700 256.00 120 x 80 x 85

700 298.00 120 x 80 x 85

550 284.00 120 x 80 x 85

500 300.00 120 x 80 x 85

500 355.00 120 x 80 x 102

500 415.00 120 x 80 x 106

375 378.00 120 x 80 x 84

300 376.00 120 x 80 x 165

Artikel-Nr. Format

LZD-PC-70 70 cm

LZD-PC-85 85 cm

LZD-PC-100 100 cm

LZD-PC-120 120 cm

LZD-PC-150 150 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette
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Poster System
Snapframes
•	 Material: Aluminium inkl. PVC Folie
•	 Rahmenstärke 25 mm / 32 mm
•	 Verfügbar für A4 bis A0

Artikel-Nr.

LZD-K4G25

LZD-K3G25

LZD-K2G25

LZD-K1G25

LZD-K0G25

LZD-KGG25

LZD-KHG25

Artikel-Nr.

LZD-K4G32

LZD-K3G32

LZD-K2G32

LZD-K1G32

LZD-K0G32

LZD-KGG32

LZD-KHG32

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.65 55 x 75 x 2

1 3.10 75 x 105 x 2

1 3.91 91 x 127 x 2

1 2.21 65 x 90 x 2

1 1.17 46 x 66 x 2

1 0.75 35 x 46 x 2

1 0.52 25 x 35 x 2

Anzahl Kg. Größe(cm)

1 2.30 55 x 75 x 2

1 3.51 75 x 105 x 2

1 4.73 91 x 127 x 2

1 2.75 65 x 90 x 2

1 2.30 46 x 66 x 2

1 0.98 35 x 46 x 2

1 0.75 25 x 35 x 2

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.65 55 x 75 x 2

1 3.10 75 x 105 x 2

5 20 124 x 11 x 89

10 24 89 x 22 x 65

10 12.5 65 x 22 x 48

10 8 48 x 22 x 36

10 6 36 x 22 x 27

Anzahl Kg. Größe(cm)

1 2.30 55 x 75 x 2

1 3.51 75 x 105 x 2

1 4.73 91 x 127 x 2

1 2.75 65 x 90 x 2

1 2.30 46 x 66 x 2

1 0.98 35 x 46 x 2

1 0.75 25 x 35 x 2

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-K4G25 A4

LZD-K3G25 A3

LZD-K2G25 A2

LZD-K1G25 A1

LZD-K0G25 A0

LZD-KGG25 50 x 70

LZD-KHG25 70 x 100

Preise - 25 mm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

110 206.00 120 x 80 x 220

55 195.00 120 x 80 x 220

70 305.00 120 x 80 x 220

90 241.00 120 x 80 x 220

200 235.00 120 x 80 x 220

300 250.00 120 x 80 x 220

880 553.00 120 x 80 x 220

Anzahl Kg. Größe(cm)

110 278.00 120 x 80 x 220

55 219.00 120 x 80 x 220

35 192.00 120 x 80 x 220

75 232.00 120 x 80 x 220

150 370.00 120 x 80 x 220

300 319.00 120 x 80 x 220

520 415.00 120 x 80 x 220

Artikel-Nr. Format

LZD-K4G32 A4

LZD-K3G32 A3

LZD-K2G32 A2

LZD-K1G32 A1

LZD-K0G32 A0

LZD-KGG32 50 x 70

LZD-KHG32 70 x 100

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Preise - 32 mm
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Lightbox 
Smart LED
•	 Superflache und stromsparende LED’s
•	 19 mm tiefe Premium-Leuchtdisplayvariante
•	 Ausleuchtung erfolgt gleichmäßig und bril-

liant aufgrund einer gefrästen Acrylplatte
•	 Leuchtbox ist mit 25mm Aluminium- 

Klappprofilen auf Gehrung bestückt
•	 Nur im Innenbereich zu verwenden!

Artikel-Nr.

LZD-LB-SMART-LED-A1 

LZD-LB-SMART-LED-DUO-A1 

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.00 38.5 x 6.5 x 107

1 3.40 29.5 x 6.5 x 90

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.00 38.5 x 6.5 x 107

1 3.40 29.5 x 6.5 x 90

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

90 570.00 120 x 100 x 229

120 438.00 120 x 100 x 196

Artikel-Nr. Format in mm 

LZD-LB-SMART-LED-A1 A1 626 X 873 

LZD-LB-SMART-LED-DUO-A1 A1 626 X 873

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette
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Poster System
Deco
•	 Aluminium Klapprahmen inkl. PVC Folie
•	 Robuster, luxuriöser Look
•	 Sowohl Hoch- als im Querformat
•	 Höhe: 100 cm

Artikel-Nr.

LZD-PS-DECO-A4

LZD-PS-DECO-A3

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.00 38.5 x 6.5 x 107

1 3.40 29.5 x 6.5 x 90

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.00 38.5 x 6.5 x 107

1 3.40 29.5 x 6.5 x 90

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

72 457.00 120 x 80 x 229

96 352.00 120 x 80 x 196

Artikel-Nr. Format

LZD-PS-DECO-A4 A4

LZD-PS-DECO-A3 A3

Größe

Modell W D H

A4 26 cm 47 cm 100 cm

A3 35 cm 47 cm 100 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

H

W
D

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!



VISCOM 59

Holzkeilrahmen sind der Klassiker für die Bespannung mit reinem Baum-
woll-Canvas oder Baumwoll-, Polyester-Mischprodukten. Für preissensible An-
wendungen können Sie auch unser günstiges Polyester-Canvas nutzen. 
Wir führen alle Produkte, auch für wasserbasierende Drucksysteme, ab Lager.

IGEPA Holzkeilrahmen 
und alles was dazugehört
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Holzkeilrahmen 
Premium
• Keilgezinkt
• Stabil
• Vielseitig
• FSC®-zertifi ziert (FSC® C008984)
• ab 70 x 100 mm Querleisten nutzen!

• Keilrahmen VE: 20 Leisten
• Querleisten VE: 10 Leisten
• Holzkeile VE: 8 Stück

Artikel-Nr. Format Profi l

LZD-HKR-300FSC 300 mm 18 x 45 mm 

LZD-HKR-400FSC 400 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-500FSC 500 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-600FSC 600 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-700FSC 700 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-800FSC 800 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-900FSC 900 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-1000FSC 1000 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-1100FSC 1100 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-1200FSC 1200 mm 18 x 45 mm

LZD-HKR-Q-500FSC 500 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-Q-600FSC 600 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-Q-700FSC 700 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-Q-800FSC 800 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-Q-1000FSC 1000 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-Q-1200FSC 1200 mm 14 x 45 mm

LZD-HKR-HOLZKEILEFSC - für 18 x 45 mm
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Artikel-Nr.

LZD-HKR-300FSC 

LZD-HKR-400FSC 

LZD-HKR-500FSC 

LZD-HKR-600FSC 

LZD-HKR-700FSC

LZD-HKR-800FSC

LZD-HKR-900FSC

LZD-HKR-1000FSC

LZD-HKR-1100FSC

LZD-HKR-1200FSC 

LZD-HKR-Q-500FSC 

LZD-HKR-Q-600FSC 

LZD-HKR-Q-700FSC 

LZD-HKR-Q-800FSC

LZD-HKR-Q-1000FSC

LZD-HKR-Q-1200FSC

LZD-HKR-HOLZKEILEFSC

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2 9 x 16 x 30

1 2,65 9 x 16 x 40

1 3,30 9 x 16 x 50

1 4 9 x 16 x 60

1 4,65 9 x 16 x 70

1 5,30 9 x 16 x 80

1 6 9 x 16 x 90

1 6,60 9 x 16 x 100

1 7,30 9 x 16 x 110

1 8 9 x 16 x 120

1 1,5 4,5 x 15 x 50

1 1,8 4,5 x 15 x 60

1 2,1 4,5 x 15 x 70

1 2,4 4,5 x 15 x 80

1 3 4,5 x 15 x 100

1 3,6 4,5 x 15 x 120

1 0,3 -

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2 9 x 16 x 30

1 2,65 9 x 16 x 40

1 3,30 9 x 16 x 50

1 4 9 x 16 x 60

1 4,65 9 x 16 x 70

1 5,30 9 x 16 x 80

1 6 9 x 16 x 90

1 6,60 9 x 16 x 100

1 7,30 9 x 16 x 110

1 8 9 x 16 x 120

1 1,5 4,5 x 15 x 50

1 1,8 4,5 x 15 x 60

1 2,1 4,5 x 15 x 70

1 2,4 4,5 x 15 x 80

1 3 4,5 x 15 x 100

1 3,6 4,5 x 15 x 120

1 0,3 -

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

180 360 120 x 80 x 120

150 400 120 x 80 x 120

102 340 120 x 80 x 120

90 360 120 x 80 x 120

75 350 120 x 80 x 120

75 400 120 x 80 x 120

54 324 120 x 80 x 120

54 360 120 x 80 x 120

54 400 120 x 80 x 120

54 432 120 x 80 x 120

210 315 120 x 80 x 120

180 324 120 x 80 x 120

150 315 120 x 80 x 120

150 360 120 x 80 x 120

108 324 120 x 80 x 120

108 390 120 x 80 x 120

- - -

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette
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Alles fi x und fertig für den Einsatz auf Messen, an Infoständen, in Warte-
zimmern oder im Empfangsbereich. Die Systeme werden in praktischen 
Taschen oder Koff ern geliefert und sind so noch fl exibler einsetzbar. Ein-
fach auspacken und aufstellen, eine Montage ist nicht notwendig. 

IGEPA Broschürenständer 
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Broschüren Ständer
Budget
• Leichtgewicht
• Erhältlich 4x A4 oder 8x A4
• Geliefert in stabiler, gepolsterter Tasche

Artikel-Nr.

LZD-BS-BUDGET-4A4

LZD-BS-BUDGET-8A4

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe  (cm)

1 1.10 8 x 8 x 40

1 1.40 8 x 8 x 40

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

10 12.00 60 x 20 x 40

10 15.00 60 x 20 x 40

Komplette Verpackung

Größe

Modell W D H

4 x A4 28 cm 36 cm 139.5 cm

8 x A4 55 cm 36 cm 139.5 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

400 505.00 120 x 80 x 215

400 625.00 120 x 80 x 215

Broschüren Ständer
Plexi
• Solide, stabile und luxuriöse Ausführung
• Höhe: 100 cm
• Geeignet für A4

Artikel-Nr.

LZD-BS-ACRYL-A4

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.30 13 x 30 x 86.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.30 13 x 30 x 86.5

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 184.00 120 x 80 x 188

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-BUDGET-4A4 4 x A4

LZD-BS-BUDGET-8A4 8 x A4

Größe

Modell W D H

Plexi 25 cm 33 cm 100 cm

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-ACRYL-A4 A4

H

H

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Broschüren Ständer
Premium
•	 Stabiler Prospektständer mit 5 Fächern
•	 Geeignet für A4 
•	 Komplett pulverbeschichtet
•	 Schnell zusammenzufalten 

Artikel-Nr.

LZD-BS-PREMIUM-A4

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.00 32.5 x 27 x 39.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.00 32.5 x 27 x 39.5

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

45 385.00 120 x 80 x 213

Broschüren Ständer
New Age
•	 Stilvoller Prospektständer
•	 5 Acrylatfächer für A4
•	 Lässt sich leicht zusammenfalten
•	 Geliefert in stabiler, gepolsterter Tasche

Artikel-Nr.

LZD-BS-NEWAGE-A4

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.15 40.5 x 31 x 49.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 6.15 40.5 x 31 x 49.5

Komplette Verpackung

Größe

Modell W D H

New Age 26 cm 34 cm 134 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

24 173 120 x 80 x 201

Größe

Modell W D H

Premium 23 cm 30 cm 145 cm

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-PREMIUM-A4 5 x A4

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-NEWAGE-A4 A4

H

H

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Broschüren Ständer
Zed Up
•	 Transparante und matte Ausführung
•	 6 Fächer für A4
•	 Geliefert in einem soliden Alu-Koffer

Größe

Modell W D H

Zed Up 27 cm 35 cm 140 cm

Artikel-Nr.

LZD-BS-ZEDUP-A4C

LZD-BS-ZEDUP-A4M

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.30 48.5x35.5x19.5

1 8.30 48.5x35.5x19.5

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.30 48.5x35.5x19.5

1 8.30 48.5x35.5x19.5

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 424.00 120 x 80 x 209

48 424.00 120 x 80 x 209

Broschüren Ständer
Deluxe
•	 Modernes Design
•	 Ausgestattet mit 4 Fächern
•	 Lässt sich leicht zusammenfalten
•	 Geliefert in stabiler, gepolsterter Tasche

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-ZEDUP-A4C 6 x A4 Clear

LZD-BS-ZEDUP-A4M 6 x A4 Matt

Artikel-Nr.

LZD-BS-DELUXE-A4

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.50 34 x 34 x 54

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 9.50 34 x 34 x 54

Komplette Verpackung

Größe

Modell W D H

DeLuxe 24 cm 30 cm 156 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

24 253.00 120 x 80 x 235

Artikel-Nr. Format

LZD-BS-DELUXE-A4 4 x A4

H

H

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Im Außenbereich werden besondere Anforderungen an Displaysysteme und 
die eingesetzten Druckmedien gestellt. Unsere Produkte in dieser Kategorie 
sind so ausgestattet, dass sie auch bei Wind und Regen im Außenbereich
verwendet werden können. Dazu erhalten Sie bei uns auch die passenden 
Druckmedien, denn auch hier ist auf die Widerstandsfähigkeit gegen äußere 
Umstände zu achten. Nur die richtige Kombination aus Displaysystem und 
Druckmedium ist in diesem Bereich die richtige Lösung. Wir führen Outdoor 
Medien im Bereich Textil und Banner, die dies in Verbindung mit unseren
Displays gewähren. Fragen Sie die IGEPA.

IGEPA Outdoorlösungen 
und alles was dazugehört
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Outdoor
Notus
• Speziell für Außen
• Leicht aufzusetzen
• Leichtgewicht Kunststoff -Wasserfuß 18L
• Fuß kann mit Wasser oder Sand befüllt werden

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.80 79 x 38.5 x 24

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.8 79 x 38.5 x 24

Anzahl Kg. Größe (cm)

27 101.00 120 x 80 x 231

Artikel-Nr.

LZD-Y-BANNER

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge Komplette Verpackung Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-Y-BANNER 80 x 180

Größe

Modell W D H

Notus 80 cm 49,5 cm 197,5 cm

WD

H
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Outdoor
Megapole
•	 Aluminium Teleskop Mast 
•	 Teilbarer Wasserfuß 2 x 40 L
•	 Leicht aufzusetzen
•	 Höhe: 540 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-MEGAPOLE 5.40 mtr

Größe

Modell W1 W2 D H1 H2

Megapole 80 cm 110 cm 80 cm 540 cm 330 cm

W1

W2

D

H2H1

Artikel-Nr.

LZD-MEGAPOLE

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 10.00

7.00

85 x 39 x 43

170 x 16 x 13

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 10.00

7.00

85 x 39 x 43

170 x 16 x 13

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

8 161.00 120 x 80 x 185

Europalette*

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Outdoor
Beachfl ag Tear
• Alu-Komponenten, Glasfaser- Oberteil
• Geliefert in handlicher Tragetasche mit Pappe
• Verstellbare Klemme für optimale Spannung

Format

Small

Medium

Large

Xtra Large

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.90 78 x 8 x 8

1 1.00 94x 8 x 8

1 1.20 121 x 8 x 8 

1 1.50 121 x 8 x 8

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 11.00 35 x 26 x 80

12 13.00 35 x 26 x 98

12 16.00 35 x 26 x 123

12 19.00 35 x 26 x 123

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

288 294.00 120 x 100 x 175

288 342.00 120 x 100 x 211

216 318.00 120 x 100 x 208

216 372.00 120 x 100 x 208

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Größe

Modell W H1 H2

Small 80 cm 205 cm 160 cm

Medium 106 cm 253 cm 208 cm

Large 115 cm 327 cm 282 cm

Xtra Large 156 cm 399 cm 354 cm

w

H2H1

Artikel-Nr. Format

LZD-BF-TEAR-S Small

LZD-BF-TEAR-M Medium

LZD-BF-TEAR-L Large

LZD-BF-TEAR-XL Xtra Large

Zubehör

Artikel-Nr. 1 €/VE

ZW-6120-93-12 75,00

Beachfl ag elastic tape strong, 12 cm x 50 m
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Outdoor
Beachfl ag Feather
• Alu-Komponenten, Stahl-Oberteil
• Geliefert in handlicher Tragetasche mit Pappe
• Verstellbare Klemme für optimale Spannung

Format

Small

Medium

Large

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.00 103 x 8 x 8

1 1.20 120 x 8 x 8

1 1.55 155 x 8 x 8

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 13.00 35 x 26 x 105

12 15.50 35 x 26 x 130

12 19.70 35 x 26 x 145

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

288 342.00 120 x 100 x 225

144 216.00 120 x 100 x 145

144 266.00 120 x 100 x 160

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr. Format

LZD-BF-FEATHER-S Small

LZD-BF-FEATHER-M Medium

LZD-BF-FEATHER-L Large

Größe

Modell W H1 H2

Small 60 cm 240 cm 195 cm

Medium 75 cm 305 cm 260 cm

Large 85 cm 425 cm 380 cm

W

H2H1

Zubehör

Artikel-Nr.

ZW-6120-93-12

Beachfl ag elastic tape strong, 12 cm x 50 m

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Outdoor
Beachfl ag Square
• Alu-Komponenten
• Geliefert in stabile Tragetasche
• Verstellbare Klemme für optimale Spannung

Format

Small

Medium

Large

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 1.00 121 x 15 x 4

1 1.10 121 x 15 x 4 

1 1.40 121 x 15 x 4

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 14.00 25 x 30 x 123

12 15.50 25 x 30 x 123

12 18.00 25 x 30 x 123

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

216 282.00 120 x 100 x 198

216 309.00 120 x 100 x 198

216 354.00 120 x 100 x 198

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

ZubehörArtikel-Nr. Format

LZD-BF-SQUARE-S Small

LZD-BF-SQUARE-M Medium

LZD-BF-SQUARE-L Large

Größe

Modell W H1 H2

Small 60 cm 245 cm 200 cm

Medium 75 cm 345 cm 300 cm

Large 85 cm 445 cm 400 cm

W

H2H1

Artikel-Nr.

ZW-6120-93-12

Beachfl ag elastic tape strong, 12 cm x 50 m

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Outdoor
Beachflag Bases
•	 Für jeden Boden eine passende Lösung
•	 Rotator für Mastinnendurchmesser 15,9 mm
•	 Wassertank für Mastdurchmesser 19 - 30 mm

Artikel-Nr.

LZD-BF-WB   Waterbase

LZD-BF-GP  Groundpin

LZD-BF-GD  Grounddrill

LZD-BF-SP  Steel plate

LZD-BF-CB   Crossbase

LZD-BF-WG   Waterbag

LZD-BF-WT   Watertank

LZD-BF-RO   Rotator

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.60 47 x 47 x 15

1 1.45 70 x 10 x 4

1 0.75 55 x 11 x 11

1 13.00 50 x 45 x 5

1 1.50 80 x 16 x 5

1 0.30 21 x 21 x 5

1 3.20 51 x 51 x 16

1 0.80 42,5 x 2 x 2

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 16.00 49 x 489x 65

12 18.50 70 x 20 x 15

12 10.00 55 x 40 x 30

1 13.00 50 x 45 x 5

12 19.00 82 x 25 x 26

24 8.50 31 x 29 x 38

1 3.20 51 x 51 x 16

20 16.5 26,5 x 43 x 7

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

64 286.00 120 x 100 x 211

840 1325.0 120 x 100 x 160

420 380.00 120 x 100 x 225

80 1070.0 120 x 100 x 115

480 790.00 120 x 100 x 223

2016 744.00 120 x 100 x 232

56 210.00 120 x 100 x 210

Europalette*

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Artikel-Nr.

LZD-BF-WB   Waterbase

LZD-BF-GP  Groundpin

LZD-BF-GD  Grounddrill

LZD-BF-SP  Steel plate

Artikel-Nr.

LZD-BF-CB   Crossbase

LZD-BF-WG   Waterbag

LZD-BF-WT   Watertank

LZD-BF-RO   Rotator

LZD-BF-WG  Waterbag LZD-BF-WT  Watertank

LZD-BF-SP  Steel plate LZD-BF-CB  Crossbase

LZD-BF-GP  Groundpin LZD-BF-GD  Grounddrill

LZD-BF-WB   Waterbase LZD-BF-RO  Rotator watertank
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Mit dem Truss System können Sie mit wenig Aufwand große Wirkung 
erzielen. Bereits mit wenigen Handgriff en bauen Sie in kürzester Zeit
selber Info- und Messestände die beeindrucken. Das System spart 
Zeit und Kosten und kann individuell mit den unterschiedlichsten 
Druckmedien bestückt werden. Für alle Medien stehen Befestigungs-
systeme am Rahmen zur Verfügung, egal ob Banner oder Textilien, die 
Sie ebenfalls bei uns ab Lager erhalten. Durch das modulare System kann 
von Einsatz zu Einsatz umgestaltet und erweitert werden. Die Elemente 
sind stabil und robust und dadurch über einen langen Zeitraum immer 
wieder zu verwenden. 

Truss System
und alles was dazugehört
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Truss System
Crosswire
• Modulares und leichtes System
• Module 10x10 in 20 verschiedenen Längen
• Einfache Montage
• Design nach eigene Stil mit X-SKETCH.com

Shelf 20 x 60

LZD-CW-SHELF-60

Shelf 20 x 80

LZD-CW-SHELF-80

Shelf 20 x 100

LZD-CW-SHELF-100

Shelf 20 x 120

LZD-CW-SHELF-120

Connector straight

LZD-CW-C-STRAIGHT

16 x 16 Base

LZD-CW-BASE-16x16

16 x 38 Base

LZD-CW-BASE-16x38

16 x 60 Base

LZD-CW-BASE-16x60

Heavy base 40 x 40 8kg

LZD-CW-BASE-40x40

Full face clip

LZD-CW-CLIP-FF

Clip on bracket

LZD-CW-BRACKET-CLIP

Lamp bracket

LZD-CW-BRACKET-LAMP

Screw M6

LZD-CW-SCREW

Alu strip 3 x 15 mm

LZD-CW-AS

L-table 30 x 30

LDZ-CW-LTABLE

Connector 45°

LZD-CW-C-45

Metal

Brochure holder

LZD-CW-BH-A5

LZD-CW-BH-A4

Cube

LZD-CW-CUBE

Connector 30°-230°

LZD-CW-C-230

Bottom clip

LZD-CW-CLIP-BOTTOM

LCD centre bracket

LDZ-CW-LCD

iPad holder

LZD-CW-IPAD

Wall mount

LZD-CW-WM

LCD bracket (2 pcs.)

LDZ-CW-LCDB

Table top 40 x 120

LDZ-CW-TABLETOP

Panel bracket

LZD-CW-BRACKET-PANEL

Top clip

LZD-CW-CLIP-TOP

Clip with spring

LZD-CW-CLIP-SPRING

Größe Artikel-Nr.

10 cm LZD-CW-10

20 cm LZD-CW-20

30 cm LZD-CW-30

40 cm LZD-CW-40

50 cm LZD-CW-50

60 cm LZD-CW-60

70 cm LZD-CW-70

80 cm LZD-CW-80

90 cm LZD-CW-90

100 cm LZD-CW-100

Größe Artikel-Nr.

110 cm LZD-CW-110

120 cm LZD-CW-120

130 cm LZD-CW-130

140 cm LZD-CW-140

150 cm LZD-CW-150

160 cm LZD-CW-160

170 cm LZD-CW-170

180 cm LZD-CW-180

190 cm LZD-CW-190

200 cm LZD-CW-200

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Wählen oder kreieren Sie 
Ihr eigenes System

A

A

A

B

B

B

C

C

Tower A B C

LZD-CW-T-200-100-100 200 100 100

LZD-CW-T-300-100-100 300 100 100

LZD-CW-T-400-100-100 400 100 100

LZD-CW-T-500-100-100 500 100 100

L-Stand A B C

LZD-CW-L-200-100-100 200 100 100

LZD-CW-L-240-290-290 240 290 290

LZD-CW-L-240-290-390 240 290 390

LZD-CW-L-240-290-490 240 290 490

Wall A B

LZD-CW-W-200-100 200 100

LZD-CW-W-200-200 200 200

LZD-CW-W-200-300 200 300

LZD-CW-W-200-400 200 400

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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A

A

B

U-Stand A B C

LZD-CW-U-240-290-290 240 290 290

LZD-CW-U-240-290-390 240 290 390

LZD-CW-U-240-290-490 240 290 490

LZD-CW-U-240-290-590 240 290 590

Zigzag A B C D

LZD-CW-Z-200-100-100-100 200 100 100 100

LZD-CW-Z-240-100-100-100 240 100 100 100

LZD-CW-Z-240-150-150-150 240 150 150 150

LZD-CW-Z-240-200-200-200 240 200 200 200

X-Stand A B

LZD-CW-X-200-100 200 100

LZD-CW-X-200-150 200 150

LZD-CW-X-240-100 240 100

LZD-CW-X-240-150 240 150

B C D

A

B BC

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Truss System
Trusswire
• Modulares und multifunktionales System
• Module 20x20 sind faltbar
• Platzsparend bei Lagerung und Transport
• Professionelles Erscheinungsbild

Module

Base + screws

LZD-TW-BASE-20X20

LZD-TW-BASE-30X30

LZD-TW-BASE-20X60

LZD-TW-BASE-20X80

Heavy Base 40 x 80 

26 kg

LZD-TW-BASE-40x80

Heavy Base 40 x 40

 8 kg

LZD-TW-BASE-40x40

LCD Bracket (2 pcs.)

LZD-TW-LCDB

Screw M6

LZD-TW-SCREW

Cube

LZD-TW-CUBE

Connector straight

LZD-TW-C-STRAIGHT

Flat connector

LZD-TW-C-FLAT

Top clip

LZD-TW-CLIP-TOP

Bottom clip

LZD-TW-CLIP-BOTTOM

Connector 30°-230°

LZD-TW-C-230

Alu-strip 3 x 15 mm

LZD-TW-AS

Multi bracket

LZD-TW-BRACKET

Spike for heavy Base

LZD-TW-SPIKE

Spot Stage

LZD-TW-SPOT

Tool box

LZD-TW-TOOLBOX

Metal

Brochure holder

LZD-TW-BH

Module Flat

Größe Artikel-Nr.

40 cm LZD-TW-40

60 cm LZD-TW-60

80 cm LZD-TW-80

100 cm LZD-TW-100

120 cm LZD-TW-120

140 cm LZD-TW-140

160 cm LZD-TW-160

180 cm LZD-TW-180

200 cm LZD-TW-200

Größe Artikel-Nr.

40 cm LZD-TWF-40

60 cm LZD-TWF-60

80 cm LZD-TWF-80

120 cm LZD-TWF-120

Module Preise Module Flat Preise

Lieferung 
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Abstandshalter für Schilder aller Art, Beleuchtungselemente und Trans-
porttaschen für unsere Displaysysteme, in dieser Rubrik fi nden Sie sinn-
volle und hilfreiche Produkte, die unser Sortiment in vielen Bereichen 
ergänzen oder weitere Möglichkeiten der Gestaltung von Werbung und 
Beschilderungen eröff nen. 

Zubehör 
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* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

*Montageset AP-MONTAGESET notwendig 
**Montageset AP-MONTAGESET Inhalt: 4x Dübel; 4x Schrauben; 1x Inbusschlüssel

Abstandhalter 
V2A Edelstahl
•	 Universal-Glasschildhalter mit edlem,  

flachen Kopf
•	 Seitliche Sicherungsschraube für  

leichten Anbau
•	 Wandmontage durch spezielle 

Kreuzschlitzschrauben (siehe Zubehör)

Artikel-Nr. Kopfdurchmesser Wandabstand / Glasbohrung Wandseitige Bohrung  Klemmbereich 

AP-103.003 13 mm 20 mm / 10 mm 3,2 mm* 4 - 12 mm

AP-103.010 18 mm 25 mm / 13 mm 6,0 mm 8 - 16 mm

AP-105.010 18 mm 10 mm / 12 mm 5,0 mm 4 - 10 mm 

AP-MONTAGESET** - - - -

Abmessung und Gewicht Verpackung

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.10 26 x 11 x 97

1 2.30 26 x 11 x 112

1 2.10 26 x 11 x 97

Komplette Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 2.10 26 x 11 x 97

2 19.00 28 x 24 x 115

1 2.10 26 x 11 x 97

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

48 385.00 120 x 80 x 209

48 486.00 120 x 100 x 193

48 385.00 120 x 80 x 209

Artikel-Nr.

AP-103.003 

AP-103.010

AP-105.010 
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Display Lighting
Smart 5w LED
•	 Energieeffiziente LED-Leuchte
•	 Multifunktionell: für Banner-Ständer  

und Roll-Up Banners
•	 Austauschbar durch 50W Halogen
•	 Pro Stück in einem Karton verpackt

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.46 47.5 x 6.5 x 7

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

25 11.50 50 x 38 x 34

Komplette Verpackung

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED

Größe

Artikel-Nr. W H

LZD-RU-LED 9.5 cm 49 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

900 444.00 120 x 100 x 219

Display Lighting
Smart 5w LED Clip
•	 Energieeffiziente LED-Leuchte
•	 Besonders geeignet für große Banner  

und Roll-Up Banner
•	 Pro Stück in einem Karton verpackt

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED-CLIP

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.46 42 x 6 x 14

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

32 16.50 61 x 45 x 50

Komplette Verpackung

Artikel-Nr.

LZD-RU-Z-LED-CLIP

Größe

Modell W H1 H2

LZD-RU-LED--CLIP 30 cm 35 cm 9.5 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

512 294.00 120 x 100 x 215

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Display Lighting
LED 1100
•	 Lieferbar in Silber und Schwarz, 1100 Lumen,  

2700 K
•	 Aluminiumgehäuse, mit einen Schalter im Fuß
•	 Pro Stück in einem Karton verpackt

Artikel-Nr.

LZD-PU-LED-S

LZD-PU-LED-B

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 0.65 52 x 15 x 6

1 0.65 52 x 15 x 6

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

20 14.00 54 x 32 x 60

20 14.00 54 x 32 x 60

Komplette Verpackung

Artikel-Nr.

LZD-PU-LED-S

LZD-PU-LED-B

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

480 366.00 120 x 100 x 195

480 366.00 120 x 100 x 195

Größe

Artikel-Nr. W H1 H2 D

LZD-PU-LED-S 13 cm 48 cm 8 cm 2,5 cm

LZD-PU-LED-B 13 cm 48 cm 8 cm 2,5 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Display Lighting
Brackets
•	 Für jedes System ein passender Konnektor

Artikel-Nr.

LZD-BRACKET-TF

LZD-BRACKET-AP

LZD-BRACKET-WP

LZD-BRACKET-PU

Artikel-Nr.

LZD-BRACKET-30

LZD-BRACKET-SI 

LZD-BRACKET-50  

LZD-BRACKET-30     
Bracket panelen max. 30 mm

LZD-BRACKET-50  
Bracket buizen max. 50 mm

LZD-BRACKET-WP
Bracket wandpaneel

LZD-BRACKET-SI    
Bracket Pop-Up Silicone

LZD-BRACKET-TF   
Bracket textielframes

LZD-BRACKET-AP   
Bracket aluminium profielen

LZD-BRACKET-PU    
Bracket Pop UP

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Insbesondere bei unsere hochwertigen Systemen die öft er wiederverwendet 
werden, können die Transporttaschen und -koff er im Laufe der Zeit verschlei-
ßen. Für diese Fälle fi nden Sie auf den folgenden Seiten Ersatz. Auch für das 
fl exible TRUSS System fi nden Sie hier Transporttaschen in verschiedenen 
Ausführungen, genauso fl exibel wie TRUSS.

Koff er und Taschen
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Cases & Bags
Hardcase
•	 Starke Kunststoffkoffer mit Platz im Deckel  

für Beleuchtung
•	 Starkes Innenpaneel für zusätzlichen Schutz 

des Drucks
•	 Mit verstärkte Radstand 
•	 Kann auch als Counter eingesetzt werden  

(inkl. Druck)

Artikel-Nr.

LZD-TC-HC

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 14.50 70 x 42 x 99

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 14.50 70 x 42 x 99

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-TC-HC 69 x 39 x 97 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

6 117.00 120 x 100 x 213

Zubehör

Artikel-Nr.

LZD-PU-TT-BL

LZD-PU-TT-WO

LZD-PU-TT-WH

LZD-PU-TT-SI

Table top for hardcase

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Cases & Bags
Round Trolleycase
•	 Abmessung: 43 x 41 x 94 cm
•	 Sehr geeignet für Pop-Up Smart Magnetic
•	 Verstärkte Radstand
•	 Ausschiebbarem Handgriff

Artikel-Nr.

LZD-TC-RC

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 7.00 47 x 45 x 96

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 7.00 47 x 45 x 96

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-TC-RC 43 x 41 x 94 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

8 86.00 120 x 100 x 207

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Cases & Bags
Square Trolleycase
•	 Besonders geeignet für Pop-Up Smart Fabric
•	 Abmessung: 43 x 33 x 94 cm
•	 Kugelgelagerten Rädern
•	 Ausschiebbarem Handgriff

Artikel-Nr.

LZD-TC-SC

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.00 48 x 38,5 x 96

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 8.00 48 x 38,5 x 96

Komplette Verpackung

Artikel-Nr. Format

LZD-TC-SC 43 x 33 x 94 cm

Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

12 126.00 120 x 100 x 207

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Cases & Bags
Soft Trolleycase

Artikel-Nr.

LZD-TC-STC-S

LZD-TC-STC-M

LZD-TC-STC-L

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 4.00 125 x 36 x 6

1 4.00 125 x 46 x 6

1 5.00 155 x 46 x 6

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

5 22.00 125 x 40 x 40

5 23.00 125 x 50 x 40

5 28.00 155 x 50 x 40

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

20 120.00 120 x 100 x 140

20 120.00 120 x 100 x 140

20 145.00 120 x 100 x 170

Größe

Artikel-Nr. W D H

LZD-TC-STC-S 122 cm 32 cm 32 cm

LZD-TC-STC-M 122 cm 42 cm 42 cm

LZD-TC-STC-L 152 cm 42 cm 42 cm

Artikel-Nr. Format

LZD-TC-STC-S 32 x 32 x 122 cm

LZD-TC-STC-M 42 x 42 x 122 cm

LZD-TC-STC-L 42 x 42 x 152 cm

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

D

W

H

•	 Leichtgewicht-Trolley 
•	 Verfügbar in 3 Größen
•	 Besonders geeignet für Trusswire und Crosswire
•	 Mit verstärktem Radstand 

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Artikel-Nr.

LZD-HCB-S

LZD-HCB-M

LZD-HCB-L

LZD-HCB-XL

Abmessung und Gewicht Verpackung

Anzahl Kg. Größe (cm)

1 3.00 72 x 13 x 26

1 3.50 100 x 13 x 26

1 4.00 114 x 13 x 26

1 4.50 134 x 13 x 26

Mindestabnahmemenge

Anzahl Kg. Größe (cm)

4 12.00 74.5 x 28 x 68

4 14.00 102 x 28 x 68

4 16.00 116 x 28 x 68

2 9.00 136 x 28 x 28

Komplette Verpackung Europalette*

Anzahl Kg. Größe (cm)

60 210.00 120 x 100 x 231

40 170.00 120 x 100 x 219

32 158.00 120 x 100 x 215

24 138.00 120 x 100 x 151

* Abmessung und Gewicht Verpackung ist inklusive Palette

Cases & Bags
Hard Carrying Bag

Größe

Artikel-Nr. W D H

LZD-HCB-S 70.5 cm 11 cm 26 cm

LZD-HCB-M 97.5 cm 11 cm 26 cm

LZD-HCB-L 112.5 cm 11 cm 26 cm

LZD-HCB-XL 131.5 cm 11 cm 26 cm

Artikel-Nr. Format

LZD-HCB-S 11 x 26 x 70,5 cm

LZD-HCB-M 11 x 26 x 97,5 cm

LZD-HCB-L 11 x 26 x 112,5 cm

LZD-HCB-XL 11 x 26 x 131 cm

•	 Verfügbar in 4 Abmessungen
•	 Solidem Handgriff und Schulterriemen
•	 Verstärkten Seiten für extra Schutz

D

W

H

Lieferung  
ab Lager IGEPA 

Holland!
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Vielfalt. Service. Mehrwert. 

Ihre Einkaufsvorteile
VISCOM

für Siebdruck, Werbetechnik & digitalen Großformatdruck

bei Europas führendem Fachhändler

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Produktvarianten. Finden Sie immer 
die eff izienteste Lösung für Ihr Projekt.
Das passt und spart Kosten! 

Viele vernetzte, dezentrale Lager gewährleisten eine zuverlässige Versorgung - 
auch wenn der eilige Bedarf mal größer ist. 
Das spart Nerven! 

Wir liefern von heute auf morgen. Logistik - das können wir!
Das spart Stress!

Immer in Ihrer Region und in Ihrer Nähe. Genießen Sie unsere persönliche 
Betreuung und Beratung. Dadurch wird auch mal „Unmögliches“ möglich. 
Das spart Sorgen!

Ob bekannte Hersteller- oder Eigenmarken, Qualität steht bei uns im Vordergrund - 
ohne das Auge für die Wirtschaft lichkeit zu verlieren. Immer gute Qualität zum fairen Preis. 
Das spart Ärger!

Ob Plattenmaterial, Hardware, Folien, Zubehör, etc… Alles was Sie brauchen bieten wir 
Ihnen aus einer Hand. 
Das spart Zeit!

Einzigartiges SORTIMENTSSPEKTRUM

Unglaubliche SORTIMENTSTIEFE

Konstante VERFÜGBARKEIT

Vorbildlich SCHNELL

Wir kennen SIE

Top PREIS – LEISTUNG

igepa.at



IGEPA Austria GmbH
Europaring A03/402
2345 Brunn/Gebirge
T +43 (0)2236 31 501-40
F +43 (0)2236 31 501-59
viscom@igepa.at
www.igepa.at


